câmara cMunicipal d e carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 7  5 / 17 **************************** ******
Aquisição de um caminhão dotado de rampa e carroceria de

madeira, para o recolhimento de cavalos no município.

o

Senhor Presidente:

G.

6->

ti 	 Respeitadas as formalidades de estilo por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que determine estudos junto
ao setor competente para aquisição de um caminhão para o recolhimento de equinos e
bovinos em nossa cidade. Esse veículo terá que ser dotado de rampa e carroceria de
madeira, para o adequado recolhimento de bovinos e equinos em nosso município.

Nossa cidade não conta com este tipo de serviço porque
sequer conta com um caminhão nos moldes acima citados. É mais que urgente que a
prefeitura tenha este tipo de veículo, principalmente em virtude dos últimos acontecimentos.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de fevereiro de 201

CARLA CRISTINA BIANCHI,
VEREADORA.

	Page 1